令和 7 年 4 月 1 日

支部会員各位

公益社団法人 東京労働基準協会連合会

中央労働基準協会支部長   三好 忠滿

定時支部会員総会等のご案内

春暖の候益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 当支部の事業運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和 7 年度定時支部会員総会を下記により開催することといたしますので、ご通知申し上げます。

会員の皆様にはご多忙の折恐縮に存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

総会終了後に、関係行政庁幹部等来賓の方々を交えて会員交流懇親会を開催いたしますので、併せてご出席賜り

たくご案内申し上げます。

なお、ご出席の可否ならびにご欠席の場合の委任につきまして、裏面の出欠通知に必要事項をご記入の上、

5 月 9 日(金)までに FAX または郵送(必着)にてご返送賜りますようお願い申し上げます。公益法人認可機関で

あり東京都の指導により必要となりますので、お手数ながら出欠の有無にかかわらず必ずご提出くださるよう

ご協力お願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和 7年 5月 15 日（木）午後 4 時から午後 5 時まで

２ 場 所  九段会館テラス コンファレンス＆バンケット 3 階「真珠」 下記参照

        東京都千代田区九段南 1-6-5

東京メトロ「九段下」駅下車 ４番出口徒歩１分

３ 議 案  第 1 号議案  令和 6 年度事業報告(案)承認の件

       第 2 号議案  令和 6 年度収支決算報告(案)承認の件

       第 3 号議案  幹事選任の件

       報告事項 1  令和 7 年度事業計画について

       報告事項 2  令和 7 年度収支予算について

       報告事項 3  令和 7 年度当面の行事予定について

４ 来賓祝辞 中央労働基準監督署長 様

５ そ の 他 議案資料は 5 月 8 日夕方に当支部ホームページ上に公開します。

６ 懇親会（パーティ）

九段会館テラス コンファレンス＆バンケット

3 階「茜」午後 5 時 30 分から

   来賓祝辞  東京労働局長労働基準部長 様 他

会 費   11,000 円（１名様につき 消費税込）

懇親会参加の方には参加票とともに請求書を同封

させていただきます

九段会館テラス

コンファレンス＆バンケット地図

□ 総会・懇親会

□ 総会のみ

□ 懇親会のみ

□ 総会・懇親会

□ 総会のみ

□ 懇親会のみ

令和 7 年度定時支部会員総会・懇親会出欠通知

◆出席の場合

会社名

所在地

〒

電話番号

職名 出席者氏名 総会および懇親会

いずれかにㇾを入れてください

総会及び懇親会ご参加の方には参加票をお送りいたします。

また、懇親会ご参加の方には請求書を同封させていただきます。

総会をご欠席される場合は、大変恐縮ですが、以下委任状にご記入の上ご提出ください。

◆欠席の場合

委 任 状

私は、公益社団法人 東京労働基準協会連合会中央労働基準協会支部定時支部会員総会

（令和７年５月１５日開催）における議決権一切の権限を

（              ）を代理人と定め（空欄の場合は支部長）委任します。

令和７年    月     日

会社名

連絡担当者

職名 氏名

電話番号

 ＦＡＸ：０３－３２６３－６４８５